粤教思办函〔2016〕20 号

广东省教育厅办公室转发教育部办公厅关于

举办第五届全国高校廉政文化作品征集

暨廉洁教育系列活动的通知

各普通高校：

现将《教育部办公厅关于举办第五届全国高校廉政文化作品

征集暨廉洁教育系列活动的通知》（教思政厅函〔2016〕12 号）

转发给你们，请按照通知要求做好活动组织实施工作。各高校参

赛作品及报名表请于 6 月 30 日前报送至省教育厅思想政治教育

处，每所高校每个大类限报两项。

联系人：陈琦，联系电话：020-37628572，联系地址：广州

市东风东路 723 号，邮编：510080。

                   广东省教育厅办公室

                    2016 年 4 月 7 日

广 东 省 教 育 厅

 — 2 —

公开方式：主动公开